

**Nordic CRM ApS**  
Lerbjergvej 2, Smidstrup, 4330 Hvalsø

**CVR-nr. 43 09 85 78**

**Årsrapport**

**1. marts 2022 - 28. februar 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. august 2023

---

Asger Waal Lundsgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. marts 2022 - 28. februar 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nordic CRM ApS Lerbjergvej 2, Smidstrup 4330 Hvalsø
	CVR-nr.: 43 09 85 78
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 1. marts 2022 - 28. februar 2023
<b>Direktion</b>	Christian Ankerstjerne Brandt Asger Waal Lundsgaard
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af virksomhedsrådgivning herunder projektledelse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 526.065 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 215.969 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/3 2022 - 28/2 2023
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>526.065</b>
1 Personaleomkostninger	-248.757
<b>Driftsresultat</b>	<b>277.308</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-289
<b>Resultat før skat</b>	<b>277.019</b>
Skat af årets resultat	-61.050
<b>Årets resultat</b>	<b>215.969</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	215.969
<b>Disponeret i alt</b>	<b>215.969</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>28/2 2023</u>	<u>1/3 2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	238.000	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	98.786	0
Periodeafgrænsningsposter	1.125	0
Tilgodehavender i alt	<u>337.911</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>102.179</u>	<u>40.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>440.090</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>440.090</u></b>	<b><u>40.000</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>28/2 2023</u>	<u>1/3 2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	215.969	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>255.969</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	0
Selskabsskat	61.050	0
Anden gæld	113.071	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>184.121</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>184.121</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>440.090</u></b>	<b><u>40.000</u></b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. marts 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	215.969	215.969
	<b>40.000</b>	<b>215.969</b>	<b>255.969</b>

## Noter

---

	1/3 2022 - 28/2 2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	247.621
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.136</u>
	<u><b>248.757</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Ingen	
<b>3. Eventualposter</b>	
Ingen	